
UCHWAŁA NR XXIV/200/16
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XIX/152/15 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 29 grudnia 2015 r.
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego oraz niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Środa Śląska oraz 

ustalenia trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania  i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XIX/152/15 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego 
oraz niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Środa Śląska oraz ustalenia trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, dokonuje się następujących zmian:

1) wykreśla się § 7 uchwały;

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
K. Grabowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2016 r.

Poz. 2406



 

 

 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI NA ROK ……………….. 
 

 

 

 

1. Dane przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego 

 
a) Pełna nazwa placówki: 

 

 

b) Adres placówki: 

 

 

c) REGON/RSPO: 

 

 

 

2. Dane osoby prowadzącej placówkę 
 

a) Nazwa osoby prowadzącej: 

 

 

b) Adres osoby prowadzącej: 

 

 

c) NIP: 

 

 

 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych placówek (ostatnie aktualne 

zaświadczenie ) 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/200/16
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2406



 

4. Rachunek bankowy placówki właściwy do przekazania należnej dotacji: 
 

a) Posiadacz rachunku bankowego placówki (nazwa i adres zgodnie z umową zawartą z bankiem) 

 

 

b)  Numer rachunku bankowego placówki 

 

 

 

5. Planowana miesięczna 

liczba uczniów w: 

styczeń - 

sierpień 

wrzesień - 

grudzień 

w tym: 

uczniowie niepełnosprawni * 

Ogółem: 

 

   

- w tym: ogólna liczba dzieci spoza 

Gminy Środa Śląska 

 

   

ogółem liczba dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem  

rozwoju ** 

 

   

 
 

 

 

       …………………………………………………………... 

          czytelny podpis i pieczątka organu prowadzącego 

 

 

 

 

Termin składania wniosków do 30 września roku poprzedzającego rok przyznania dotacji. 

 

Liczba uczniów z podziałem na poszczególne niepełnosprawności: 
 

Lp. 

 

 

Rodzaj niepełnosprawności 

 

Ilość dzieci 

1. 

 

  

2. 

 

  

3. 

 

  

 

 

 

*dotyczy uczniów (wychowanków) posiadających orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o którym mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

 

**dotyczy dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane przez publiczne lub 

niepubliczne poradnie psychologiczno-pedagogiczne, o których mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2406



 

 

 

 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA 
 

 

 

o aktualnej liczbie uczniów (wg stanu na pierwszy dzień miesiąca) 

miesiąc …………………rok …………… 

 

 

 

1. Dane przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego 

 
a) Pełna nazwa placówki: 

 

 

b) Adres placówki: 

 

 

 

2. Dane osoby prowadzącej placówkę 
 

a) Nazwa osoby prowadzącej: 

 

 

b) Adres osoby prowadzącej: 

 

 

 

3. Rachunek bankowy placówki właściwy do przekazania należnej dotacji: 
 

a) Posiadacz rachunku bankowego placówki (nazwa i adres zgodnie z umową zawartą z bankiem) 

 

 

b)  Numer rachunku bankowego placówki 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/200/16
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2406



4. Aktualna miesięczna liczba uczniów w: 
 

Ogółem w tym: uczniowie 

niepełnosprawni * 
Ogółem: 

 
 

  

- w tym: ogólna liczba dzieci spoza Gminy Środa Śląska 

 

  

ogółem liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju** 

 

 

  

 

 

5. Dane o uczniach ( wychowankach ) uczęszczających do przedszkola niepublicznego, 

niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, zamieszkujących na terenie innej 

Gminy. 
 

Lp. 

 

Liczba dzieci 

 

 

Gmina 

1. 

 

  

2. 

 

  

3. 

 

  

 

 

 

        ………………………………………. 
                 czytelny podpis i pieczątka organu prowadzącego 
 

 

 

Termin składania informacji do 5 dnia każdego miesiąca, według stanu na pierwszy dzień 

każdego miesiąca 

 

 

Liczba uczniów z podziałem na poszczególne niepełnosprawności: 
 

Lp. 

 

 

Rodzaj niepełnosprawności 

 

Ilość dzieci 

1. 

 

  

2. 

 

  

3. 

 

  

 

 

 

*dotyczy uczniów (wychowanków) posiadających orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o którym mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

 

**dotyczy dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane przez publiczne lub 

niepubliczne poradnie psychologiczno-pedagogiczne, o których mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2406


		2016-05-11T11:29:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




